

**Klagebehandling i Komitè drift den 11.nov.
etter innrapportering av namnevedtaket den 09. sept.**

	Europaveg Fylkesveg Kommuneveg Privat veg Område		Definisjon av adresseparsellen	Rådmannen si tilråding i klagesaka	Komitè drift sitt vedtak i klagesaka den 11. nov 2015
10	Fv	Frettevegen	Frå kryss med Haukelivegen på Lauareid til kryss på Frette	Rådmannen viser til grunngevinga og gjer framlegg om å bruke Frettsvegen	Komitè Drift vedtek: Frettevegen
17	P	Havn	Frå kryss med Sørstrandsvegen på Ve til vestre Havn (v/ rorbuer) m/ arm til østre Hamn	Rådmannen går inn for å halde på det som er vedteke: Havn	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Havn
21	P	Melandstølen	Frå kryss med Gamlevegen v/ Sigrid L. Selvik til Torleiv Klungeland	Her er det berre ein rettskrivingsfeil og den vert retta opp ved å tilføye ein s til: Melandsstølen	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Melandsstølen
28	P	Matskårvegen	Frå kryss med Gamlevegen til Knut Ole Matre m/ arm til Magnus Weltzin	Dette vegnamnet vert sett på vent inntil namnesaka er avgjort.	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Sett på vent
31	P	Sæbøvikjo	Frå kryss med Haukelivegen på Sæbø til Sæbøvikjo burettslag og Etne lakk, med armar til Lensmanshuset og Bygdesenterets vestsida samt opp til Sæbøtunet Bygdemuseum	Rådmannen går inn for å halde på det som er vedteke: Sæbøvikjo	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Sæbøvikjo
37	K	Tonganevegen	Frå kryss F 34 Strondavegen v/Expert til industrikaien på Tongane med armar til Etne kai og andre på industriområdet og Nyvoll	Rådmannen gjer framlegg om eit nytt vegnamn: Industrivegen	Komitè Drift vedtek: Tongane
45	P	Vedlene	Frå kryss med F35 Stødlevegen v/ Audny Rafdal til Kjersti Skogen, med armar til Tomassen og Ronas	Rådmannen går inn for å halde på det som er vedteke: Vedlene	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Vedlene

63	P	Underbakkjen	Frå kryss med Haukelivegen v/maskinentreprenør Ernst Grindheim forbi Småfolk barnehage opp til Ernst Hansen. Arm opp til Tor Arvid Grindheim	Rådmannen gjer framlegg om å bruke "bakken" som skriftspråk i Etne. Vegnamnet vert dermed Underbakken	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Underbakken
66	P	Bergevegen	Frå kryss med F36 Litledalsvegen v/Wenche Irene Berge til snuplass på Berge	Rådmannen viser til grunngjevinga og gjer framlegg om Bergsvegen	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Bergsvegen
75	P	Auastadstølen	Frå kryss med Kaldheimsvegen v/ Tora Lye og opp forbi Auastadstølen til vegkrysset i austre ende av Ilsvatnet	Dette vegnamnet vert sett på vent inntil namnesaka er avgjort.	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Sett på vent
80	P	Skomdalsvegen	Frå kryss med Fv34 Strondavegen på Enge og opp til Skomdalen med armar	Rådmannen går inn for å halde på det som er vedteke: Skomdalsvegen	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Skomdalsvegen
98	P	Mortveit Vest	Frå kryss med Fv34 Strondavegen på Mortveit og ned til Båthamna i hyttefeltet til Hans Vidar Wintertun, rundar mot vest og opp til utgangspunktet, med armar til Asle Læg Reid og Per T Tveiten	Rådmannen viser til grunngjevinga og gjer framlegg om Vestre Mortveit	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Vestre Mortveit
99	P	Mortveit Aust	Frå kryss med Fv34 Strondavegen på Mortveit og ned til Bjarne Strand m fl. Hyttefelt til Hans Vidar Wintertun.	Rådmannen viser til grunngjevinga og gjer framlegg om Austre Mortveit	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Austre Mortveit
112	k/p	Tjellevegen	Frå kryss med Miljavegen v/Tornøeløo m/armar til Sigve Milje og fellesfjosen	Dette vegnamnet vert sett på vent inntil namnesaka er avgjort.	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Sett på vent
113	K	Milje Allè	Frå kryss med Fv 34 Strondavegen v/ Spar og opp forbi kryss med Tjellevegen v/Tornøeløo og austover til kryss til Ospehaugvegen m/arm opp i byggefeltet til bom vLillian Bertine Håland.	Rådmannen gjer framlegg om at vegnamnet vert ståande med Milja allè	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Milja allè
139	K	Flåtevegen	Frå kryss med F39 Frettevegen på Frette til Flåte	Rådmannen viser til grunngjevinga og gjer framlegg om å halde fast på Flåtevegen	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Flåtevegen
143	P	Kuskjærvegen	Frå kryss med Kyrpingvegen v/brua nedfor Oddbjørn Sævareid og forbi hyttetomteområdet til Endre J.Sævareid og til Steffan Wick m/ fl. M/ arm opp til kryss til E134 Haukelivegen nær tunellen og til Jostein Aske.	Rådmannen gjer framlegg om endre vegnamnet til : Kuskjærvegen	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Kuskjærvegen
145	p	Øyrovegen	Frå kryss ved innkjøringa til Åkrafjordtunet, forbi fabrikk og til Jon Karsten Hustveit m / arm ned til båthamna og Magne V. Berge m.fl.	Rådmannen gjer framlegg om endre vegnamnet til : Øyravegen	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Øyravegen
149	K	Markhushamn	Frå kryss med Markhusvegen v/ Lars Lundal og ned til Markhus kai	Rådmannen går inn for å halde på det som er vedteke Markhushamn	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Markhushamn
162	O	Bergstød hytteområde	Område hyttefelt på Bergstø frå Kjetil Riise og nordaustover til kommunegrensa mot Odda	Rådmannen gjer framlegg om endre namnet til Bergstø hytteområde	Rådmannen sitt framlegg vert vedteke: Bergstø hytteområde